Przez pocztę przeszlę bliższe szczegóły.

„Davilla i Leon Gika pojechali do Galacu wzią­
wszy.z sobą jednego medyka polskiego.“ (podp.) puł­
kownik Kalinesko, szef sztabu w obozie Rynzeszti,
kapitan Algiu.

Jeszcze jeden i ostatni raport:
XXV Rap. „Falczi 7(19) lipca 1863. — Panie

jenerał-majorze Floresko. Podług depeszy Jego Wy-

K. i o danśm stówie i o prostćj przyzwoitości i o tótn, że nie
był zdobywcą a tylko depozytorem broni bardzo drogiśj, bo
przeznaczonćj na obronę ojczyzny.